
ARRETE PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS
DE CREATION et DE VACANCE D'EMPLOI ?2024-071

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4,

L. 452-34, L.452-35, L.452-36,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B et C

transmises au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique par les collectivités et les établissements publics de Martinique,

ARRETE
ARTICLE l :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A, B et C sont

arrêtées conformément au tableau annexé qui comporte 23 déclarations.

ARTICLE 2 :
Le Directeur Général des Services est chargé de Fexécution du présent arrêté qui

sera transmis au représentant de l'Etat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-

territorial, fr .

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr,

rubrique « Bourse de Pemploi ».

Le Président,
Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte

et informe que le présent arrêté peut faire lobjet d un recours
pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Fort-
de-France dans un délai de deux mois à compter de la présente

pubUcation.

Transmis à la Préfecture le :
Af&ché le :

Fait à Fort-de-Franchie 2 octobre 2024

Povir

Jean

^Yai délégation,
ic-Msident

^laude Ecanvil
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PREVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~ï.
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE

CARRIERES - RETRAITE

Arrêté ?2024-071

?
Déclaration

2024-9-9293

2024-9-9294

2024-9-9295

2024-9-9296

2024-9-9297

Grade

Ingénieur principal

Prof.enseig. art.clas.normale

Rédacteur

Adjoint administratif

Adjoint administratif

Intitulé du Mostê
f métier)

Chef(fe) du service
opération de rénovation du

patrimoine

PROFESSEUR-E DE
DESSIN ET DE DESSIN

SPECIFIQUE

ASSISTANT(E) DE
DIRECTION

CHARGE D'ACCUEIL

CHARGE D'ACCUEIL

Motif

Fin de contrat

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Collectivitié

Etablissement Public
S.D.I.S.

Etablissement Public
CAMPUS
CAEAIBEEN DES
ARTS
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Date
Transmission

25/09/2024

25/09/2024

26/09/2024

26/09/2024

26/09/2024

Poste à

pouvoir le

26/10/2024

23/10/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

îCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-071

?
Déclaration

2024-9-9298

2024-9-9299

2024-9-9300

2024-9-9301

2024-9-9302

2024-9-9303

Grade

Lieutenant de 2èrae classe

Technicien

Lieutenant de 1ère classe

Technicien

Technicien

Rédacteur

Intitulé du poste

(métier)
CHEF DE CENTRE DE

SECOURS
Responsable de l'espace

public numérique

CHEF DE CENTRE DE
SECOURS

CONTROLEUR DE
TRAVAUX

CONTROLEUR DE
TRAVAUX

INSTRUCTEUR (TRICE) -
GESTIONNAIRE DE

DOSSIERS

Motif

Mobilité interne au sein

de la collectivité

]V[obilité interne au sein
de la collectivité
Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Collectivitié

Etablissement Public
S.D.I.S.

COMMUNE RIVIERE-
SALEE
Etablissement Public
S.D.I.S.

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Date

Transmission

26/09/2024

26/09/2024

26/09/2024

26/09/2024

26/09/2024

26/09/2024

Poste à

pouvoir le

26/10/2024

08/11/2024

26/10/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADIVHNIS?TRftTION
:6ÈNÉR^E, ••>';

^^^•^.
CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-071

?
Déclaration

2024-9-9304

2024-9-9305

2024-9-9306

2024-9-9307

Grade

Rédacteur

Assistant socio éducatif

Assistant socio éducatif

Assistant socio éducatif

Intitulé du poste
(métier)

INSTRUCTEUR (TRI CE) -
GESTIONNAIRE DE

DOSSIERS

ASSISTANT SOCIO-
EDUCATIF (ceUule

accompagnement social lié

au logement)

ASSISTANT SOCIO-
EDUCATIF EQUIPE

MOBILE PREVENTION
DES EXPULSIONS

LOCATIVES

ASSISTANT SOCIO-
EDUCATIF EQUIPE

MOBILE PREVENTION
DES EXPULSIONS

LOCATIVES

Motif

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Collectivitié

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Date

Transmission

26/09/2024

26/09/2024

26/09/2024

26/09/2024

Poste à

pouvoir le

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
'WNCOtBtSWBXXMENS

WÔIWQWNEIS,
s.li^SS

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-071
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?
Déclaration

2024-9-9308

2024-9-9309

2024-9-9310

2024-9-9311

2024-9-9312

2024-9-9313

2024-10-9002

Grade

Rédacteur

Adjoint technique

Assistant socio éducatif

Attache

Agent de maîtrise

Adjoint technique principal de
2ème classe

Educateur des activités physique;;

et sportives

Intitulé du poste
tmétier')

ASSISTANT(E) ARC

Agent polyvalent des
services techniques

CHARGE (E) DE
MISSION HABITAT-

LOGEMENT

CHARGEÇE) DE
MISSION HABITAT-

LOGEMENT

Chauffeur-livreur

Chauffeur livreur

MAITRE NAGEUR
SAUVETEUR (h/f)

Motif

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Retraite

Autre motif de vacance

Mobilité interne au sein

de la collectivité

Collectivitié

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COMMUNE CARBET

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
Etablissement Public
CAESM
Etablissement Public
CAESM
COMMUNE
FRANÇOIS

Date

Transmission

26/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

01/10/2024

Poste à

pouvoir le

04/11/2024

27/10/2024

04/11/2024

04/11/2024

25/10/2024

25/10/2024

29/10/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-071

?
Déclaration

2024-10-9003

Grade

Attache

Intitulé du noste
(métier)

Directeur des Projets et

Services Externes F/H

Motif Collectivitié

COMMUNE CARBET

Date
Transmission

01/10/2024

Poste à
pouvoir le

01/01/2025
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